Penybnnka CesepHa Makezonuja

MuHucTepcTBO 3a 00pa3oBaHUe H HayKa

N3JABA
3a LEJOCHO NTOAMHPYBAE HAa TPOLIOLUTE 32

CMCCTYBAlC U UCXpaHa
(ja mononHyBa poauTeN — cTapaTen)

Jac,
(MMe M 1Tpe3uMe Ha pOJUTEN-cTaparen) O
, CO TIOCTOjaHO

MECTO Ha JXHUBCECHLEC HaA YIIL

op. ,

EMBI' 1 Opoj Ha LK.
u3jaByBaM  TOJ

MOpaJHa, MartepHjaiHa U KpUBHUYHA

OJAI'OBOPHOCT ACKa pCAOBHO MU ILECIOCHO Ke TH
noaMupyBaM TpOIIOHOHUTE 3a CMCCTYBAlkbE U

UCXpaHa Ha CTYACHTOT
, cMecreH BO CTYyAEHTCKHOT JOM
BO
Ha/Mé : 2023 roauna/Vviti

Republika e Magedonisé sé Veriut

Ministria e Arsimit dhe Shkencés

DEKLARATE
pér
mbulimin e shpenzimeve pér akomodim dhe
ushgim
(e plotéson prindi-kujdestari)

Uné,
(emri dhe mbiemri i prindit-kujdestarit) nga
,me vendbanim té

pérhershém né Rr.

nr.

NVAQ dhe nr. té
Letrénjoftimit.
DEKLAROJ me pérgjegjési morale, materiale
dhe pérgjegjési penale se plotésisht do t'i mbulojé
shpenzimet pér akomodim dhe ushgim té
studentit

pér

akomoduar né Konviktin

student

né

Wzjasuin / Deklaroi
HNme n MMpE3UME Ha pOAUTCII-CTAPATCII
Emri dhe mbiemri i prindit - kujdestarit

*H3jaBaTa ce MOTHHIIYBa CBOEPAYHO U ce MPUKAYyBa BO alUIMKaNHjaTta Ha moptaior https://e-uslugi.mon.gov.mk/
*Deklarata nénshkuhet me doré dhe bashkangjitet né aplikimin e portalit https://e-uslugi.mon.gov.mk/



